令和５年１２月１０日

杖道地区代表者各位

福岡県剣道連盟杖道部 事務局

杖道八段・七段・六段審査会及び中央講習会・地区講習会開催について（東京）

拝啓 冬至の候、各会員の方におかれましてはご健勝のことと存じます。

さて、別紙のとおり、全剣連より審査会及び講習会の案内が届きました。

つきましては、添付の要項及び注意事項を確認の上、昇段審査の受審、講習会への多

数の参加をよろしくお願いいたします。                             敬具

記

１． 杖道八段・七段・六段審査会（東京）

期 日： 令和６年３月８日（金）

会 場： 江戸川区スポーツセンター

審査料： 八段 １９，０００円  七段 １７，９００円  六段 １４，２００円

２．令和５年度 第３５回杖道中央講習会・地区講習会（東京）

期 日： 令和６年３月９日（土）～１０日（日）

会 場： 江戸川区スポーツセンター

参加料： １人４，４００円

３．振込先

ゆうちょ銀行 記号 17480 番号 10675341 福岡県剣道連盟杖道部

他金融機関からの振込の場合 【店名】七四八 【口座番号】１０６７５３４

４．申し込み期限  令和６年１月１２日（金）

※杖道部にて取りまとめて福剣連に申し込みいたします。

期限内報告をお願いいたします。

以上

連絡先  杖道部事務局 伊橋 慶

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27

FAX：092-891-0273

携帯：090-9401-0670

ﾒｰﾙ：syoubukan@outlook.jp

mailto:syoubukan@outlook.jp